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RECEITA VALOR EM R$ DESPESA VALOR EM R$

Aplicação Mínima:  326.175.553,41 Total:  327.589.423,93

 1.103.102,00Remuneração de Depósitos Bancários

 1.300.289.805,64Soma:

 1.300.289.805,64 X 25%R$  325.072.451,41

 404.622.569,00

 44.489.558,69

 789.354.326,95

 1.742.901,00

 910.059,00

 59.170.391,00

Receitas Do Município

Transferências Da União

Transferências Dos Estados

Multas E Juros De Mora Dos Tributos

Multas E Juros De Mora Da Divida Ativa
Dos Tributos
Receita Da Dívida Ativa Tributária

Receitas Resultantes de Impostos
Gastos no Desenvolvimento do Ensino  160.821.750,00

(-) Recursos Externos  0,00

(=) Gastos Vinculados a Receitas
Tributárias  327.589.423,93

Gastos com Ensino/Receita Tributária  25,19 %

Recursos Vinculados p/ Formação do Fundef  166.767.673,93


